
Trofeo Marinoni Gare - Junior Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 13 MANCINI S. - KTM 16:08.414
Tempo Gara

1 1:57.297 08:54:41.587

2 1:59.878 08:56:41.465

3 2:00.616 08:58:42.081

4 2:01.333 09:00:43.414

5 2:01.197 09:02:44.611

6 2:01.647 09:04:46.258

7 2:02.455 09:06:48.713

8 2:03.991 09:08:52.704

 Po. 2 - # 11 BUSATTO P. - KTM + 05.560
Diff. Primo

1 2:01.177 08:54:45.467

2 2:01.857 08:56:47.324

3 2:01.528 08:58:48.852

4 2:01.603 09:00:50.455

5 2:01.492 09:02:51.947

6 2:02.626 09:04:54.573

7 2:02.062 09:06:56.635

8 2:01.629 09:08:58.264

 Po. 3 - # 24 BARBIERI M. - KTM + 07.113
Diff. Primo

1 2:03.521 08:54:47.811

2 2:00.931 08:56:48.742

3 2:01.012 08:58:49.754

4 2:01.311 09:00:51.065

5 2:01.923 09:02:52.988

6 2:02.381 09:04:55.369

7 2:02.112 09:06:57.481

8 2:02.336 09:08:59.817

 Po. 4 - # 12 GASPARI A. - Yamaha + 18.855
Diff. Primo

1 2:11.955 08:54:56.245

2 2:03.299 08:56:59.544

3 2:01.788 08:59:01.332

4 2:01.168 09:01:02.500

5 2:01.668 09:03:04.168

6 2:02.359 09:05:06.527

7 2:02.096 09:07:08.623

8 2:02.936 09:09:11.559

 Po. 5 - # 1 SANNA A. - Husqvarna + 39.139
Diff. Primo

1 2:18.265 08:55:02.555

2 2:05.369 08:57:07.924

3 2:03.334 08:59:11.258

4 2:04.096 09:01:15.354

5 2:03.065 09:03:18.419

6 2:03.725 09:05:22.144

7 2:04.834 09:07:26.978

8 2:04.865 09:09:31.843

 Po. 6 - # 6 ZORIACO F. - KTM + 43.172
Diff. Primo

1 2:07.707 08:54:51.997

2 2:05.704 08:56:57.701

3 2:04.740 08:59:02.441

4 2:03.936 09:01:06.377

5 2:04.340 09:03:10.717

6 2:14.497 09:05:25.214

7 2:04.554 09:07:29.768

8 2:06.108 09:09:35.876

 Po. 7 - # 7 TRAVERSINI A. - KTM + 46.784
Diff. Primo

1 2:10.749 08:54:55.039

2 2:07.425 08:57:02.464

3 2:06.014 08:59:08.478

4 2:06.716 09:01:15.194

5 2:07.081 09:03:22.275

6 2:05.973 09:05:28.248

7 2:05.852 09:07:34.100

8 2:05.388 09:09:39.488

 Po. 8 - # 31 PIVETTA F. - KTM + 48.024
Diff. Primo

1 2:05.177 08:54:49.467

2 2:05.595 08:56:55.062

3 2:05.894 08:59:00.956

4 2:15.788 09:01:16.744

5 2:06.174 09:03:22.918

6 2:06.443 09:05:29.361

7 2:05.522 09:07:34.883

8 2:05.845 09:09:40.728

 Po. 9 - # 3 NARDO M. - Husqvarna + 50.108
Diff. Primo

1 2:13.085 08:54:57.375

2 2:07.402 08:57:04.777

3 2:06.920 08:59:11.697

4 2:07.323 09:01:19.020

5 2:05.002 09:03:24.022

6 2:05.956 09:05:29.978

7 2:05.737 09:07:35.715

8 2:07.097 09:09:42.812

 Po. 10 - # 10 DAL FITTO P. - KTM + 51.856
Diff. Primo

1 2:11.303 08:54:55.593

2 2:08.572 08:57:04.165

3 2:06.524 08:59:10.689

4 2:06.869 09:01:17.558

5 2:07.613 09:03:25.171

6 2:06.432 09:05:31.603

7 2:06.205 09:07:37.808

8 2:06.752 09:09:44.560

 Po. 11 - # 22 ORLANDO G. - KTM + 56.829
Diff. Primo

1 2:24.435 08:55:08.725

2 2:05.526 08:57:14.251

3 2:05.282 08:59:19.533

4 2:06.219 09:01:25.752

5 2:03.867 09:03:29.619

6 2:07.024 09:05:36.643

7 2:04.883 09:07:41.526

8 2:08.007 09:09:49.533

 Po. 12 - # 29 MOSCA P. - KTM + 1:01.593
Diff. Primo

1 2:09.861 08:54:54.151

2 2:09.280 08:57:03.431

3 2:06.795 08:59:10.226

4 2:10.712 09:01:20.938

5 2:08.072 09:03:29.010

6 2:08.386 09:05:37.396

7 2:09.344 09:07:46.740

8 2:07.557 09:09:54.297

Fastest lap: 1:59.878 
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Trofeo Marinoni Gare - Junior Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 8 DE PAOLA M. - KTM + 1:03.314
Diff. Primo

1 2:15.126 08:54:59.416

2 2:09.327 08:57:08.743

3 2:08.359 08:59:17.102

4 2:07.761 09:01:24.863

5 2:07.502 09:03:32.365

6 2:07.713 09:05:40.078

7 2:07.498 09:07:47.576

8 2:08.442 09:09:56.018

 Po. 14 - # 30 CALABRI F. - Husqvarna + 1:05.348
Diff. Primo

1 2:14.763 08:54:59.053

2 2:10.457 08:57:09.510

3 2:09.276 08:59:18.786

4 2:08.224 09:01:27.010

5 2:07.682 09:03:34.692

6 2:05.886 09:05:40.578

7 2:08.589 09:07:49.167

8 2:08.885 09:09:58.052

 Po. 15 - # 28 SALESI R. - Husqvarna + 1:08.178
Diff. Primo

1 2:28.233 08:55:12.523

2 2:05.289 08:57:17.812

3 2:07.793 08:59:25.605

4 2:04.728 09:01:30.333

5 2:15.072 09:03:45.405

6 2:05.930 09:05:51.335

7 2:04.496 09:07:55.831

8 2:05.051 09:10:00.882

 Po. 16 - # 4 LUCCHINI A. - KTM + 1:24.353
Diff. Primo

1 2:16.879 08:55:01.169

2 2:11.580 08:57:12.749

3 2:11.862 08:59:24.611

4 2:12.502 09:01:37.113

5 2:11.417 09:03:48.530

6 2:09.726 09:05:58.256

7 2:09.388 09:08:07.644

8 2:09.413 09:10:17.057

 Po. 17 - # 9 ALAMANNI E. - Yamaha + 1:28.908
Diff. Primo

1 2:19.426 08:55:03.716

2 2:22.966 08:57:26.682

3 2:08.635 08:59:35.317

4 2:08.547 09:01:43.864

5 2:08.628 09:03:52.492

6 2:10.206 09:06:02.698

7 2:09.971 09:08:12.669

8 2:08.943 09:10:21.612

 Po. 18 - # 49 BELLEI F. - KTM + 1:30.476
Diff. Primo

1 2:17.903 08:55:02.193

2 2:11.355 08:57:13.548

3 2:11.607 08:59:25.155

4 2:13.131 09:01:38.286

5 2:13.613 09:03:51.899

6 2:12.764 09:06:04.663

7 2:10.011 09:08:14.674

8 2:08.506 09:10:23.180

 Po. 19 - # 40 FERSINI M. - KTM + 1:42.910
Diff. Primo

1 2:08.972 08:54:53.262

2 2:18.345 08:57:11.607

3 2:11.457 08:59:23.064

4 2:13.465 09:01:36.529

5 2:13.887 09:03:50.416

6 2:11.887 09:06:02.303

7 2:16.108 09:08:18.411

8 2:17.203 09:10:35.614

 Po. 20 - # 19 PICANO E. - KTM + 1:47.941
Diff. Primo

1 2:14.105 08:54:58.395

2 2:09.286 08:57:07.681

3 2:10.473 08:59:18.154

4 2:11.722 09:01:29.876

5 2:35.455 09:04:05.331

6 2:11.608 09:06:16.939

7 2:11.529 09:08:28.468

8 2:12.177 09:10:40.645

 Po. 21 - # 47 PIRCHER S. - KTM + 1:50.659
Diff. Primo

1 2:16.321 08:55:00.611

2 2:11.490 08:57:12.101

3 2:11.858 08:59:23.959

4 2:13.196 09:01:37.155

5 2:13.939 09:03:51.094

6 2:12.700 09:06:03.794

7 2:12.149 09:08:15.943

8 2:27.420 09:10:43.363

 Po. 22 - # 18 STROZZI L. - KTM + 1:52.998
Diff. Primo

1 2:25.976 08:55:10.266

2 2:15.089 08:57:25.355

3 2:14.437 08:59:39.792

4 2:10.893 09:01:50.685

5 2:12.943 09:04:03.628

6 2:14.811 09:06:18.439

7 2:12.218 09:08:30.657

8 2:15.045 09:10:45.702

 Po. 23 - # 5 PELIZZOLI A. - KTM + 2:02.942
Diff. Primo

1 2:40.157 08:55:24.447

2 2:23.945 08:57:48.392

3 2:11.658 09:00:00.050

4 2:12.299 09:02:12.349

5 2:09.767 09:04:22.116

6 2:11.460 09:06:33.576

7 2:10.900 09:08:44.476

8 2:11.170 09:10:55.646

 Po. 24 - # 20 BALDO D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.612 08:55:07.902

2 2:18.457 08:57:26.359

3 2:16.580 08:59:42.939

4 2:17.183 09:02:00.122

5 2:19.233 09:04:19.355

6 2:17.684 09:06:37.039

7 2:19.734 09:08:56.773

Fastest lap: 1:59.878 
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Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 17 FRANCHINI M. - Husqvarna + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:36.060 08:55:20.350

2 2:13.861 08:57:34.211

3 2:12.980 08:59:47.191

4 2:25.729 09:02:12.920

5 2:13.603 09:04:26.523

6 2:11.970 09:06:38.493

7 2:18.980 09:08:57.473

 Po. 26 - # 37 SALVATORE C. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.572 08:55:12.862

2 2:17.961 08:57:30.823

3 2:15.680 08:59:46.503

4 2:14.654 09:02:01.157

5 2:19.271 09:04:20.428

6 2:20.719 09:06:41.147

7 2:24.696 09:09:05.843

 Po. 27 - # 43 TALUCCI E. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.458 08:55:09.748

2 2:20.077 08:57:29.825

3 2:18.029 08:59:47.854

4 2:18.513 09:02:06.367

5 2:19.023 09:04:25.390

6 2:20.071 09:06:45.461

7 2:24.736 09:09:10.197

 Po. 28 - # 50 BONOMETTI S. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:34.265 08:55:18.555

2 2:17.846 08:57:36.401

3 2:18.024 08:59:54.425

4 2:18.955 09:02:13.380

5 2:17.986 09:04:31.366

6 2:19.832 09:06:51.198

7 2:19.639 09:09:10.837

 Po. 29 - # 46 GRUBER A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.860 08:55:14.150

2 2:18.742 08:57:32.892

3 2:20.816 08:59:53.708

4 2:17.715 09:02:11.423

5 2:21.759 09:04:33.182

6 2:22.991 09:06:56.173

7 2:22.399 09:09:18.572

 Po. 30 - # 21 RINALDI V. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.415 08:55:15.705

2 2:23.219 08:57:38.924

3 2:23.230 09:00:02.154

4 2:22.452 09:02:24.606

5 2:19.173 09:04:43.779

6 2:21.138 09:07:04.917

7 2:20.098 09:09:25.015

 Po. 31 - # 15 MICHELOTTI B. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.053 08:55:06.343

2 2:18.310 08:57:24.653

3 2:43.039 09:00:07.692

4 2:24.413 09:02:32.105

5 2:25.570 09:04:57.675

6 2:25.508 09:07:23.183

7 2:26.526 09:09:49.709

 Po. 32 - # 26 GUERCINI D. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:47.735 08:55:32.025

2 2:26.321 08:57:58.346

3 2:24.140 09:00:22.486

4 2:24.848 09:02:47.334

5 2:26.522 09:05:13.856

6 2:32.701 09:07:46.557

7 2:29.319 09:10:15.876

 Po. 33 - # 38 FRONTEDDU P. - Yamaha + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.636 08:55:25.926

2 2:30.734 08:57:56.660

3 2:36.106 09:00:32.766

4 2:36.227 09:03:08.993

5 2:36.901 09:05:45.894

6 2:36.132 09:08:22.026

7 2:36.890 09:10:58.916

 Po. 34 - # 25 MARCUCCI D. - TM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:44.638 08:55:28.928

2 2:30.252 08:57:59.180

3 2:26.802 09:00:25.982

4 2:30.959 09:02:56.941

5 2:50.008 09:05:46.949

6 2:53.363 09:08:40.312

7 2:53.133 09:11:33.445

 Po. 35 - # 41 MUCI A. - KTM + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:43.823 08:55:28.113

2 2:38.754 08:58:06.867

3 2:42.018 09:00:48.885

4 2:44.740 09:03:33.625

5 2:42.439 09:06:16.064

6 2:44.570 09:09:00.634

 Po. 36 - # 42 PALLADINO D. - KTM + 3 Laps
Diff. Primo

1 7:08.165 08:59:52.455

2 2:36.894 09:02:29.349

3 2:42.059 09:05:11.408

4 2:41.995 09:07:53.403

5 2:40.096 09:10:33.499

 Po. 37 - # 52 GIACCO F. - KTM + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:26.916 08:55:11.206

2 2:40.351 08:57:51.557

 Po. 38 - # 16 AMATI F. - KTM + 7 Laps
Diff. Primo

1 2:30.833 08:55:15.123

Fastest lap: 1:59.878 
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